
KUPNÍ SMLOUVA 
č. 2018/ AT03043 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: Střední průmyslová škola na Proseku 
se sídlem: Novoborská 610/2, 190 00 Praha 9 Prosek 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Mgr. Jiří Bernát, ředitel školy 
14891239 
CZ14891239 

(dále jen kupující) 

Af Office, s.r.o. 
Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6 
Jiří Sikora, jednatel společnosti 
26768771 

· CZ26768771

· ( dále jen prodávající)



1. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Prodávající se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje dodat zboží, které je 
předmětem této smlouvy v množství, kvalitě, dodacích lhůtách a za dalších podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

1.2. Kupující se v souladu s ust. § 2079 odst. 1 NOZ zavazuje způsobem a za podmínek 
stanovených touto smlouvou, uvedené zboží převzít a uhradit sjednanou kupní cenu ve 
stanoveném termínu. 

2. 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem koupě je ,,Dodávka počítačů", v počtu 17 kusů, nových 
2.2. Součástí předmětu koupě jsou veškeré doklady potřebné pro řádné užívání předmětu 

koupě. 

3. 
Cena a platební podmínky 

3 .1. Cena předmětu smlouvy dle článku 2. se sjednává dohodou podle zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 376 431,-Kč včetně 
DPH (311 100,-Kč bez DPH). 

3.2. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená prodávajícím a 
odsouhlasená kupujícím, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 

3.3. Faktura dle bodu 3. 2. bude mít tyto náležitosti: 

- označení faktury a její číslo
- název a sídlo kupujícího
- název a sídlo prodávajícího
- předmět prodeje
- bankovní spojení
- fakturovanou částku, včetně DPH

3.4. Faktura bude splatná do 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

3.5. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do doby její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné 
náležitosti či údaje, k opravě. 

2 



4. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen splnit ujednání, uvedená v předmětu smlouvy, v rozsahu dle čl. 
2. 1. a to do šesti kalendářních dnit od podepsání smlouvy. Místem plnění je sídlo
kupujícího.

4.2. Za doložení předání předmětu smlouvy bude sloužit datum a podpis kupujícího na 
dodacím listu. 

5. 

Záruční podmínky a přechod vlastnictví 

5.1. Na předmět smlouvy je poskytována záruční doba 24 měsíců. Běh záruční doby se 
počíná ode dne převzetí předmětu smlouvy. 

5.2. Záruční doba se nevztahuje na závady vzniklé prokazatelnou, neodbornou manipulací 
kupujícího s předmětem smlouvy. 

5.3. Nároky kupujícího vyplývající z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodru'ho zákoníku. 

5.4. Kupující se stává vlastnfkem zboží a práv s ním souvisejících jakmile bude konečná 
cena za celou dodávku převedena na účet prodávajícího. 

6. 

Sankce a smluvní pokuty 

6.1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury může kupující uhradit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6.2. V případě, že prodávající nedodá kupujícímu veškeré zboží, včetně k němu 
přináležejícího příslušenství a dokladů, které tvoří předmět této kupní smlouvy, a to do 
doby nejpozději 30 dnů od doručení kupujícím podepsaného výtisku této kupní 
smlouvy, má kupují právo od smlouvy v celém rozsahu odstoupit, aniž by 
prodávajícímu vznikly jakékoliv nároky, na v této souvislosti mu vzniklé náklady. 

3 



7. 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ. 

7.2. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a 
samostatně číslovaných dodatků k nf, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

7.3. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů 
smlouvy, včetně dohodnuté ceny. 

7.4. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: příloha č.1 Nabídka AT-201803043. 

7.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž 1 kus 
tohoto stejnopisu obdrží kupující a 1 kus prodávající. 

7.6. Smlouva nabývá platnost podpisem oprávněných osob obou smluvních stan. Účinnost 
pak dnem podpisu druhé ze smluvních stran. 

7. 7. Smluvní strany (Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 610/2, 190 00 Praha 
9 Prosek a AfOffice, s.r.o. Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6) dohody výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zajistí Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 610/2, 
190 00 Praha 9 Prosek.

 

V Praze dne: 21.3.2018 V Praze dne: 

Za kupujícího: 
Mgr. Jiří Bernát 

ředitel školy 

4 

... 



Císlo dokladu: 
Referent: 
Telefon: 
E-mail: 

Dodavatel: 

Af Office, s.r.o. 

Jednoradá 1051/53 
160 00 Praha 6, Dejvice 
IČ: 26768TT1 
DIČ: CZ26768771 

Platební údaje: 
ZpC,sob úhrady: Bankovním pl'evodem 
Požadovaná záloha: o,oo Ke 
úrok z prodlení za každý den po splatn. 0, 1 % z fakt. Cáslky 
Splatnost dni: 10 

Popis 

HP Pavlllon 570-p071nc I7-7700/16GB/1TB+256SSD 
PIN: 1JU90EA#BCM 
Záruka: 24 měslců 
Model: HP Paví/ion 570-p071nc 
Operatnlsystém: Windows 10 Home 64 
Procesor: Intel® Core™ il-7700 
Cípová sada: Intel® H270 
Paméť: 16 GB DDR4-2400 SDRAM (2 x 8 GB) 
Pevný disk: 256 GB SSD + 1 TB HDD 
Grafická karta: NVID/A GTX 1050 2GB DDR5 
Optická mechanika: DVD-RW 
Stť: LAN 10/100/1000, Wi-Fí, Bluetooth® 4.2 
Konektory: 2x USB 2.0, 3x USB 3.0, 1x USB 3.0 C, 1x RJ-45, 1x DV/, 1x HDMI, 
1x DisptayPort 
Ctecka paměťových karet: 3 v 1 
Periferie: klávesnice USB,· optická my§ USB 
Rozměry: 315x163x307 mm 

Ks 

17 

Banka: 
Clslo úetu: 

Nabídka AT-201803043 

Datum: 
Datum platnosti: 

Odběratel: 

21.3.2018 
4.◄.2018

� �ikola ne Pni■allu 

� a,ori 

19000 Praflal-Proeek 
tC 14891239 
DfČ 

Konstantní symbol: 
Variabilní symbol: 

Cena bez DPH 

18 300,00 KC 
Sazba DPH Cena celkem 

21% 65 331,00 Kč 376 431,00 Kč 

Sazba Základ Dar'\ 
21% 311 100,00 Kč ____ 6_5_3,..3 _1 .... oo_Kc._ Celkem k úhraděl

., 
__ 37_6_4_3_1._oo ... K ... č.,.I 

Af Office, s.r.o. Jednol'adá 1051/53, Praha 6 - Dejvice, 160 00, tel.   ICo: 26768771. dič: CZ26768771, banka:  
Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddil C vložka 92433 / 01 

Zboží zCistává a! do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o. 




